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INSÄNDARE/DEBATT: Hållplatsen Snickartorp i Vedevåg har en busskur i
riktning mot Lindesberg, men inte åt andra hållet. I riktningen mot Frövi står
det bara en skylt vid sidan av vägen. Detta kan ses som rimligt om man utgår
från att all trafik i Vedevåg går mot Lindesberg då Regionen brukar prioritera
busskurer för hållplatser där många väntar på morgonen samtidigt som
avhoppstationer endast behöver en skylt.

Men faktumet är att alla i Vedevåg åker inte till Lindesberg. Det finns flera som åker
kollektivtrafiken mot Frövi och i det nuvarande förslaget att lägga ner Vedevågs skola,
föreslås det att skolbarn Vedevåg ska flyttas till skolor i både Lindesberg och Frövi.
Konsekvensen av kommunens beslut blir alltså att skolbarn som åker till Frövi förväntas
vänta på skolbussen vid en skylt längst med vägen. Det ska även upplysas att vägen



vid Snickartorp är i nuläget dåligt belyst, saknar tydliga övergångsställen, har en
hastighetsgräns på 70 och ofta trafikeras av tunga fordon. Under mörka och halkiga
morgnar som vi har halva tiden på året känns det som en tidsfråga innan en olycka
sker.

Vi kan inte acceptera att barn sätts i onödig fara på grund av att kommunen, regionen
och trafikverket inte pratar med varandra vid beslutsfattande. Hade någon form av
samverkan existerat hade man insett faran som skolbarnen sätts i. Socialdemokraterna
har ansvaret över kollektivtrafiken i Regionen, men trots detta är det tyst från både de
och deras ungdomsförbund i hur man tänkt att skolbarn ska ta sig säkert till skolan.
Vågar Lindesbergs kommuns största ungdomsförbund inte kritisera sitt eget moderparti
eller är det så att de inte har någon koll på vad som händer i Vedevåg? Vi uppmanar
Socialdemokraterna och SSU i Lindesbergs kommun att besöka Vedevåg för att själva
se säkerhetsrisken.

LUF Örebro kräver att mer behöver göras. Hållplatsen mot Frövi behöver byggas ut med
en busskur och säkra övergångsställen behöver finnas i närheten av hållplatserna.
Kollektivtrafiken ska vara ett tryggt alternativ för barn som behöver åka till skolan, inte
en dödsfälla.
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